
 

 

UCHWAŁA NR XV/223/19 

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia warunków i trybu przyznawania wyróżnień i nagród 

pieniężnych dla zawodników i trenerów za osiągnięte wyniki sportowe oraz dla innych osób 

wyróżniających się osiągnięciami 

w działalności sportowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506, z późn. zm.), art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1468, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w Dziale III ustęp 1 załącznika do Uchwały Nr VI/35/11 Rady Miejskiej 

w Pszczynie z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu przyznawania wyróżnień i nagród 

pieniężnych dla zawodników i trenerów za osiągnięte wyniki sportowe oraz dla innych osób wyróżniających 

się osiągnięciami w działalności sportowej. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2011 roku, Nr 73 poz. 1316), który 

otrzymuje brzmienie:  

„DZIAŁ III. 

1. Burmistrz Pszczyny może przyznawać nagrody i wyróżnienia z inicjatywy własnej lub na 

wniosek: 

a) Stowarzyszeń i organizacji sportowych, 

b) Komisji Sportu i Kultury Fizycznej Rady Miejskiej w Pszczynie, 

c) Miejskiego Ośrodka Rekreacji i Sportu w Pszczynie.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 grudnia 2019 r.

Poz. 9163



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Leszek Szczotka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9163


		2019-12-24T09:41:05+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




